
Įrenginio kodas 

(Installation ID)
Sąskaitos turėtojas (Account Holder) TIPK Leidimo Nr. (Permit) Įrenginio pavadinimas (Name of Installation)

Paskirta ATL 

2019-iems 

(Allocated EUA 

for 2019)

NĮR 2019-iems 

(NER for 

2019)

Patikrintos 

emisijos (t) 

(Verified 

emissions)

Atsisakyta 

ATL 

(Surrender 

EAU)

Atitikties 

simbolis*** 

(Compliance 

code)

1 AB "Akmenės cementas" 1-T-S-1-1-2014 Katilinė, cemento klingerio gamybos krosnys 579412 129690 842751 842751 A

2 AB "Naujasis kalcitas" 28 Kalkių gamybos krosnys 41938** 0 0 A

3 UAB "Švenčionėlių keramika" 4-7-V-01-SN-27 Keramikos produkcijos deginimo krosnys 4981** C

6 UAB "Rokų keramika" 1-57 Keraminės produkcijos deginimo krosnys 7570 1915 1915 A

7 AB "Palemono keramikos gamykla" 1-80-T-K-4-19-2017 Katilas, keramikos deginimo krosnis 7395 3558 3558 A

8 AB "Dvarčionių keramika" 4-7-V-01-34 Keraminės produkcijos deginimo krosnys, katilinė 0 38 38 A

12 UAB "Kauno stiklas" 1-87 Stiklo lydymo krosnis 5275 2671 14240 14240 A

13 AB "Panevėžio stiklas" T-P-3-8-2015 Stiklo lydymo krosnis 9939 16536 16536 A

14 AB "ORLEN Lietuva" T-S-4-6-2015 Naftos perdirbimo produktų gamykla 1280122 1680865 1680865 A

15 AB "Grigeo Klaipėda" T-KL-1-12-2015 Katilinė 22419 13968 13968 A

16 AB "Grigeo" T-V-7-2-2014 Katilinė 30720 5782 7243 7243 A

17 AB "Simega" TL-P-2-1-2014 Katilinė 1854 0 0 A

18 AB "Achema" 2-15 Katilinė, amoniako paleidimo katilinės Nr.1 ir 

Nr.2

1857991 4352 2405607 2405607 A

20 AB "Nordic Sugar Kėdainiai" T-K-6-3-2015 Katilinė, išspaudų džiovykla 26835 27086 27086 A

23 AB "Lifosa" 6-11-T-K-6-12-2016 Katilinė 152808 833 833 A

27 AB "Klaipėdos nafta" T-KL-1-13-2015 Katilinė 8858 17725 17725 A

30 UAB "Lietuvos cukrus" 8-6-33-10 Katilinė, išspaudų džiovykla 11899 14637 14637 A

32 UAB "Idavang Pasodėlė" P1-1-013 Katilinė 870* 0 0 A

33 AB "Klaipėdos mediena" 11-2-30-127-2008-TL-KL-1-22-2015 Katilinė 13683 89 89 A

35 UAB "Matuizų plytinė" VR-19-II Katilinė 4793 0 0 A

36 AB "Jonavos šilumos tinklai" 2-3 Jonavos RK 10567* 5238 5238 A

37 AB "Jonavos šilumos tinklai" 2-55 Girelės RK 2483 0 0 A

38 UAB "Mažeikių šilumos tinklai T-S-4-4-2014 Mažeikių katilinė 11237 534 534 A

39 UAB "Raseinių šilumos tinklai" TL-K-7-3-2014 Katilinė 2765 3003 3003 A

42 UAB "Molėtų šiluma" TM-2-17 Molėtų kv. katilinė 1961 65 65 A

43 UAB "Šilutės šilumos tinklai" 11-2-38-24-2005 Šilutės RK 5391 23 23 A

44 AB "Vilniaus šilumos tinklai" VR-4-7-V-01-38-T-V-7-1-2014 Termofikacinė elektrinė Nr. 2 (E-2) 132594 342323 342323 A

45 AB "Lietuvos energijos gamyba" T-V-7-5-2014 Termofikacinė elektrinė Nr. 3 (E-3) 80343** 0 0 A

46 AB "Vilniaus šilumos tinklai" TL-V-7-22-2015 Naujosios Vilnios rajoninė katilinė Nr.2 (RK-2) 6224 4364 4364 A

48 AB "Vilniaus šilumos tinklai" T-V-7-6-2014 Ateities rajoninė katilinė Nr.8 (RK-8) 473 3965 3965 A

49 UAB "Širvintų šiluma" VR-4-7-V-02-SV Širvintų katilinė Nr. 3 2128 0 0 A

50 AB "Šiaulių energija" T-S-8-5-2015 Šiaulių pietinė katilinė 35597 21639 21639 A

55 AB "Klaipėdos energija" T-KL-1-5-2015 Elektrinė 27440* 13321 13321 A

56 UAB "Radviliškio šiluma" TL-S-7-1-2014 Radviliškio miesto katilinė 4408 336 336 A

57 UAB "Utenos šilumos tinklai" T-U-4-2-2015 Utenos rajoninė katilinė 15905 2456 2456 A

58 UAB "Tauragės šilumos tinklai" 11-2-39-50-2006 Tauragės Beržės katilinė 4290 464 464 A

ATSISKAITYMAS UŽ 2018 M. PATVIRTINTĄ IŠMETAMŲJŲ ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ DUJŲ KIEKĮ



60 UAB "Šalčininkų šilumos tiklai" TL-V-2-14-2015 Šalcininkų centrinė katilinė 1827 74 74 A

61 Pravieniškių pataisos namai-atviroji 

kolonija

4-38 Katilinė 1370 1902 1902 A

62 UAB "Varėnos šiluma" TL-A-6-7-2014 Varėnos katilinė 3628 79 79 A

63 AB "Panevėžio energija" T-P-3-11-2015 Panevėžio RK-2 15182 38594 38594 A

64 AB "Panevėžio energija" TL-P6-3-2014 Rokiškio RK 9729 0 0 A

65 AB "Panevėžio energija" P1-1-014 Panevėžio RK-1 17040 5689 5689 A

66 AB "Panevėžio energija" P2-6-016-TL-P-5-6-2015 Pasvalio RK 2545 103 103 A

67 AB "Panevėžio energija" TL-U-6-9-2014 Zarasų katilinė Nr.4 2338 0 0 A

68 UAB "GEOTERMA" 11-2-30-19-2004 Klaipėdos geoterminė jėgainė 10076** C

69 AB "Kauno energija" T-K-4-2-2015 Petrašiūnų elektrinė 2535 10906 10906 A

70 AB "Kauno energija" TL-K-4-20-2015 Pergalės katilinė 548 3096 3096 A

71 AB "Kauno energija" TL-K-4-22-2015 Šilko katilinė 1069 5299 5299 A

73 AB "Kauno energija" TL-K-5-7-2015 Garliavos RK 2269* 171 171 A

74 AB "Kauno energija" TL-K2-3-2015 Jurbarko RK 3306 1536 1536 A

76 UAB "Plungės šilumos tinklai" 82 Katilinė 4232 360 360 A

77 UAB "Birštono šiluma" TL-A-5-4-2014 Birštono RK 1588 1130 1130 A

78 UAB "Litesko" T-A-3-3-2015 Druskininkų pramonės katilinė 9522 1457 1457 A

79 UAB "Litesko" TL-P-1-3-2014 Biržų Rotušės katilinė 953 143 143 A

80 UAB "Litesko" TL-M-5-10-2014 Vilkaviškio katilinė 2502 313 313 A

81 UAB "Litesko" TL-S-10-8-2015 Luokės katilinė 3917* 211 211 A

82 UAB "Litesko" TL-S-3-1-2014 Mackevičiaus katilinė 1795 104 104 A

83 UAB "Palangos šilumos tinklai" 11-2-32-10-2006 Palangos RK 6145* 2703 2703 A

85 UAB "Litesko" T-M-3-3-2015 Marijampolės RK 12983 6009 6009 A

86 UAB "Litesko" T-A-1-5-2015 Alytaus RK 22570 13160 13160 A

87 AB "Lietuvos energijos gamyba" T-V-1-2-2014 Lietuvos elektrinė 12950 36301 36301 A

88 UAB "Kauno termofikacijos elektrinė" T-K-4-8-2015 Kauno termofikacinė elektrinė 119124* 9811 9811 A

89 UAB "Kaišiadorių šiluma" 4-36-TL-K-3-8-2015 Kaišiadorių katilinė 2944 0 0 A

90 UAB "Kretingos šilumos tinklai" TL-KL-3-7-2015 Kretingos katilinė Nr. 3 2725 0 0 A

91 AB "Klaipėdos energija" T-KL-1-5-2015 Klaipėdos rajoninė katilinė 23944* 24917 24917 A

92 AB "Klaipėdos energija" 11-2-30-70-2005 Lypkių rajoninė katilinė 13689* 4514 4514 A

96 UAB "Pramonės energija" 11-2-30-81-2006 Termofikacinė elektrinė 6827 0 0 A

97 VĮ "Ignalinos atominė elektrinė" TV-2-3 Garo katilinė 2891 4874 4874 A

99 UAB "Trakų energija" TL-V-5-1-2014 Lentvario katilinė 1065 0 0 A

100 UAB "Gargždų plytų gamykla" 11-2-33-26-2005 Katilinė 2181 0 0 A

101 UAB "Akmenės energija" A-61 Žalgirio katilinė 2603 1432 1432 A

102 AB "Panevėžio energija" P1-1-096 Panevėžio termofikacinė elektrinė 13294 559 559 A

103 UAB "IKEA Industry Lietuva" T-M-2-4-2015 Kurą deginantys įrenginiai 36716 14300 14300 A

105 UAB "NEO Group" T-KL-2-7-2015 Katilinė 31989 25720 25720 A

106 AB "Panevėžio energija" T-K-6-4-2015 Kėdanių RK 50 561 561 A

107 UAB "Paroc" T-V-7-14-2015 Akmens vatos gamybos įrenginiai 31585 68009 68009 A

108 AB "Vilniaus GKG-3" TL-V-7-24-2015 Katilinį 479* 334 334 A

109 AB "Vilniaus šilumos tinklai" TL-V-7-21-2015 Rajoninė katilinė Nr. 7 (RK-7) 0 0 A

114 UAB "Pramonės energija" 11-2-38-52-2006 Šilutės katilinė Nr. 1 14289** 0 0 A

115 SĮ "Visagino energija" TV-2-13 Šiluminė katilinė 30907* 14838 14838 A

205529 AB "Roquette Amilina" T-P3-2-2015 Katilinės ir džiovyklos 26026 2947 2947 A

206274 UAB "Lignoterma" P2-1-133-TL-P-3-15-2015 Biokuro katilinė 613 0 0 A

206910 AB "Amber Grid" T-V-3-4-2014 Jauniūnų dujų kompresorių stotis 4754 4754 A



206978 UAB "Hoegh LNG Klaipėda" T-KL-1-1-2014 Suskystintų gamtinių dujų importo terminalo 

laivas

24949 46107 46107 A

209078 UAB "Fortum Klaipėda" T-KL1-3-2014 Jėgainė 40264 145401 145401 A

210042 UAB "Danpower Baltic Biruliškių" TL-K-4-3-2014 Kieto kuro katilinė 11916 9699 9699 A

Viso paskirstyta (total allocation amount) : 4512111 246263 5952939 5952939

Orlaivio 

naudotojo 

identifikavimo 

kodas

Stebėsenos planas Name Account Holder Free
Special 

Reserved

Patikrintos 

emisijos (t) 

(Verified 

emissions)

Atsisakyta 

ATL 

(Surrender 

EAU)

Atitikties 

simbolis 

(Compliance 

code)

34582 LT_AVIA_0001 34582 UAB Small Planet Airlines 12753** 62452 B

***

Simbolis 

X

"Įrašyti emisijas ir (arba) grąžinti patvirtintas iki balandžio 30 d. buvo neįmanoma dėl to, kad pagal 6 straipsnio 3 dalį 

valstybės narės registro leidimų grąžinimo veiksmas ir (arba) patvirtintų emisijų atnaujinimo veiksmas buvo laikinai 

nutraukti."

* Sustabdytas nemokamų ATL vienetų paskirstymas

**  Įrenginiams, 2018 m. nevykdžiusiems veiklos, nemokami ATL vienetai nesuteikiami.

"Patvirtintos emisijos nebuvo įrašytos iki balandžio 30 d."

Patvirtintos emisijos laikotarpiu iki einamųjų metų buvo pataisytos pagal 51 

straipsnį

D
"Po X metų balandžio 30 d. kompetentinga institucija pataisė patvirtintas emisijas. Valstybės narės kompetentinga 

institucija nusprendė, kad įrenginys neatitinka reikalavimų X metais."

Patvirtintos emisijos laikotarpiu iki einamųjų metų buvo pataisytos pagal 51 

straipsnį

E
"Po X metų balandžio 30 d. kompetentinga institucija pataisė patvirtintas emisijas. Valstybės narės kompetentinga 

institucija nusprendė, kad įrenginys atitinka reikalavimus X metais."

X metų atitikties būklė pagal 55 straipsnį (X + 1) metų balandžio 30 d.
Teiginys

Pateikiama Bendrijos nepriklausomame sandorių žurnale ir registruose

Iš viso grąžintų leidimų pagal 52, 53, 54 straipsnius skaičius už laikotarpį ≥ 

patvirtintoms emisijoms laikotarpiu iki einamųjų metų

A " Iki balandžio 30 d. grąžintų leidimų ir Kioto vienetų skaičius didesnis už patvirtintas emisijas arba lygus joms."

Iš viso grąžintų leidimų pagal 52, 53, 54 straipsnius skaičius už laikotarpį ≤ 

patvirtintas emisijas laikotarpiu iki einamųjų metų

B " Iki balandžio 30 d. grąžintų leidimų ir Kioto vienetų skaičius mažesnis už patvirtintas emisijas."

C

4758374


